
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

10.12.2024 г.                          № 44 

 

Об утверждении структуры, 

местной администрации 

МО Балканский  

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

подпунктом 13 пункта 2 статьи 23, статьей 35 Устава МО Балканский, муниципальный 

совет 

 

Р Е Ш И Л:  

1. Утвердить структуру местной администрации МО Балканский на 2025 год и плановый 

период 2026-2027 годов (Приложение № 1). 

2. Признать утратившим силу Решение МС МО Балканский от 12.11.2024 г. № 38 

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального 

образования-председателя муниципального совета С.А. Лебедева.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

 

Глава муниципального образования - 

председатель муниципального совета     С.А. Лебедев 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


